
PREFEITURA NWUCAL DE 

CAPINZAL DO NORTE 
L DE CAPINZAL DO NORTE 4 PREFEITURA  

Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre 
Capinzal do Norte — Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

Processo Administrativo n° 02.2604.002/2021 
TOMADA DE PREÇO N° 005/2021 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 20/05/2021 
HORÁRIO: 15:00 HORAS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte, 
Estado do Maranhão, pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epígrafe, 

• 
passada todas as fases de julgamento, não havendo interposição de recurso, observadas as 
disposições da Lei Federal n°. 8.666/93, e considerando o inteiro teor dos autos do Processo 
Administrativo N°. 02.2604.002/2021, que deu origem à licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° 005/2021, que tem por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais, adjudica a empresa TIAGO DA COSTA SOUSA 03746608325, inscrito no CNPJ 
sob o N° 29.867.844/0001-16, localizada na RUA DO CAMPO, N° 50, PIÇARRA, CAPINZAL DO 
NORTE - MA. 

Capinzal do Norte-MA, 20 de maio de 2021 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

o 
WntL Lt'cLa) 

 (%  

BIANCA SILVA ASSUNÇÃO 
Presidente da CPL 

L 	 -- J , 	 ,) r  

ELINEIDE BERTOLDO UMA 
Secretário da CPL 

HÉ O DUARTE COUTINHO JUNIOR 
Membro da CPL 


